edizione - edition
02/2011
103
ALI5
Modello ALI5
• Motore AC monofase-trifase CE
• Motore a magneti permanenti CE
• Riduttore vite senza fine - ruota elicoidale  (ALI5)

E13 =  Encoder non contemplato (indicare le caratteristiche nel
disegno d’assieme)
ORDERING KEY REFERENCES
Mechanical limit switches:
2FC2 = 2 Micro XGG
Magnetic limit switches:
2FCM0 = 2 Sensors DSM.1H
(standard version without prior information)
2FCM1 = 2 Sensors DSL.1C
2FCM2 = 2 Sensors DSL.4N
3FCM0 = 3 Sensors DSM.1H
(standard version without prior information)
3FCM1 = 3 Sensors DSL.1C
3FCM2 = 3 Sensors DSL.4N
Potentiometers:
For application with potentiometer please contact our technical
department.
Encoder:
E05 = Push Pull 1024 ppr
E06 = Line Drive 1024 ppr
E07 = Open Collector NPN
E08 = Open Collector PNP
(with AC motor only)
E09 = Push Pull 1024 ppr
E10 = Line Drive 1024 ppr
E11 = Open Collector NPN
E12 = Open Collector PNP
(on actuator case only)
E13 = Special encoder (advise features in drawing)
+ Vdc
0 Vdc
LINE DRIVER
Out
Out
+ Vdc
0 Vdc
PUSH-PULL
Out
Rosso / Red ÷Vdc
Nero / Black 0 Vdc
Ver de / Green A
Giallo / Yellow B
Blu / Blue Z
Marrone / Brown -A
Arancione / Orange -B
Bianco / White -Z
Encoder su motori CA
Encoder incrementale bidirezionale con (standard) e senza
impulso di zero IP54.
Impulsi giro disponibili: 50 / 100 / 200 / 400 / 500 / 512 /1000
/ 1024 (standard)
Circuiti d’uscita disponibili: Line Drive 5 Vdc (standard) Push
Pull 24 Vdc / Open Collector NPN 10 -30 Vdc / Open Collector
PNP 10 - 30 Vdc.
Encoder mounted on AC motors
Bidirectional incremental encoder, with (standard) or without
zero-pulse, protection IP54.
Available ppr: 50 / 100 / 200 / 400 / 500 / 512 / 1000 / 1024 (stan-
dard)
Available output circuits: Line Drive 5 Vdc (standard) Push Pull
24 Vdc / Open Collector NPN 10 -30 Vdc / OpenCollector PNP 10 -30
Vdc.
edizione - edition
02/2011
118
ALI5
Guida alla scelta della motorizzazione - Motor choice guideline
TIPO MOTORE / MOTOR TYPE
Versione / Version: CA = corrente alternata / AC = alternate current
 PD = PAM a disegno / Special motorflange (provide drawing)
 CC = corrente continua / DC = direct current
Tensione / Voltage: CA / AC = 230/400/50 – 190/330/50 – 208/360/50 – 400/690/50
 277/480/60 – 220/380/60 – 254/440/60 – 480/830/60